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Endkappe verkehrsweild
fur S-Track DALI und S-Track
Art. Nr.:

Lange:
Breite:

Hohe:
Gewicht:
Schutzart:
Material:
Farbe:
Montageart:
Katalog/Seite:
Hersteller:

1001380

3,5¢cm

3,3cm

3,2cm

0,011 kg

IP 20

Kunststoff

weild

Deckenaufbau

BIG WHITE 2024/S. 531
SLV

SLV

SLvV

Kunststoff Endkappe flr das Hochvolt 3Phasen-Aufbauschienen-System. Bitte beachten Sie, dass sich der WeiSton ab dem 01.
Oktober 2018 von RAL 9010 auf RAL 9016 (Verkehrsweil§) andert.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Schienensysteme/3-Phasen-System-230V/S-Track-DALI-Schienen-Zubehoer/Endkappe-verkehrsweiss.html
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